
Dz.U./S S120
24/06/2022
340781-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340781-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, 
rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

2022/S 120-340781

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Szkolenie dla personelu technicznego statków powietrznych Gulfstream G550 1. Bazy Lotnictwa 
Transportowego.
Numer referencyjny: 4/2022

II.1.2) Główny kod CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S120
24/06/2022
340781-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia dla personelu technicznego statków powietrznych 
Gulfstream G550 1. Bazy Lotnictwa Transportowego.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący 
załącznik nr 1 do SWZ, dostępny na https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 131 051.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamawiający nie wskazuje miejsca świadczenia usług. Wykonawca wskaże miejsce realizacji usługi

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi usługa polegającą na przeprowadzeniu szkoleń:
1) Uruchamianie silników oraz kołowanie;
2) Eksploatacja samolotu G550 – kurs podstawowy;
dla personelu technicznego statków powietrznych Gulfstream G550 1. Bazy Lotnictwa Transportowego.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący 
załącznik nr 1 do SWZ, dostępny na https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie zawodowe instruktora dla Szkolenia nr 1 - Uruchomienie silników 
oraz kołowanie. / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie zawodowe instruktora dla Szkolenia nr 2 - Eksploatacja samolotu 
G550 – kurs podstawowy. / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 058-152313

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152313-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S120
24/06/2022
340781-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AIRTECH SOLUTION Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żywiecka 39
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Państwo: Polska
E-mail: office@airtechsolution.com 
Tel.:  +48 531703992
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 131 051.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. Szkolenie - Uruchamianie silników oraz kołowanie.
2. Szkolenie - Eksploatacja samolotu G550 – kurs podstawowy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:office@airtechsolution.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
340781-2022-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/06/2022

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

